
Id: ONKOM-EMNLO-HSHPB-BGRLO-NMMNS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/90/2011
RADY POWIATU MALBORSKIEGO

z dnia 19 października 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu malborskiego 
oraz harmonogramu dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu malborskiego 

na okres od 01.10.2011 do 31.12.2011 r. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. - Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Powiatu Malborskiego, po zasięgnięciu opinii wójtów gmin 
i burmistrzów miast z terenu powiatu malborskiego oraz Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej Rada Powiatu 
Malborskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu malborskiego zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Ustala się harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu malborskiego w okresie od 
01.10.2011 do 31.12.2011 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały. 

§ 2. 1. Apteki ogólnodostępne, funkcjonujące na terenie powiatu malborskiego prowadzą dyżury całodobowe 
w dni powszednie, w niedziele i dni świąteczne zgodnie z grafikiem ustalonym przez Starostwo Powiatowe. 

2. Apteka zobowiązana do pełnienia dyżuru zapewnia we własnym zakresie zastępstwo w przypadku 
niemożności jego pełnienia w wyznaczonym terminie. 

3. Apteka wprowadzajaca zmianę dyżuru jest zobowiązana do pisemnego poinformowania o tej zmianie 
Starostwo Powiatowe w Malborku, kierowników wszystkich aptek oraz Gdańską Okręgową Izbę Aptekarską. 

§ 3. Informacje o dyżurach aptek umieszczone zostaną w widocznym miejscu w każdej aptece i placówce 
służby zdrowia na terenie powiatu malborskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXVIII/346/2009 Rady Powiatu Malborskiego z dnia 25 listopada 2009r. 
w sprawie ustalenia rozkładu godzin aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu malborskiego oraz harmonogramu 
dyżurów aptek ogólnodostępnych w powiecie malborskim na okres od 01.01.2010 do 31.03.2010 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Malborskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2011 r. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego . 

 

Przewodniczący Rady 

Piotr Szwedowski



Id: ONKOM-EMNLO-HSHPB-BGRLO-NMMNS. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W świetle art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. – Prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. z 2008 r. 
Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) rozkład godzin pracy oraz harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na danym 
terenie ustala rada powiatu, po zasięgnięciu opinii wójtów i burmistrzów gmin oraz samorządu aptekarskiego. 
Rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu malborskiego został sporządzony w oparciu 
o informacje uzyskane od Gdańskiej Okręgowej Izby Aptekarskiej oraz Wojewódzkiego Inspektoratu 
Farmaceutycznego w Gdańsku. Harmonogram dyżurów na okres od 01.10.2011 do 31.12.2011 r., został 
sporządzony na podstawie wykazu aktualnie funkcjonujących aptek na terenie powiatu malborskiego. Do 
harmonogramu dodana została apteka „DR MAX” – Grobelno 68, 82-200 Malbork (Centrum Handlowe TESCO), 
która rozpoczęła działalność z dniem 20.08.2011 r. Z harmonogramu wykreślono aptekę ”U Kolejarzy” (ul. 
Dworcowa 2, 82-200 Malbork), która zakończyła działalność z dniem 30 czerwca 2011 r., natomiast wyłączona 
z obowiązku dyżuru została apteka „Aptecus V” (Al. Rodła 6, 82-200 Malbork) - brak możliwości pełnienia 
dyżurów ze względu na położenie apteki w centrum handlowym (decyzja poparta opinią właściciela obiektu). 
Projekt uchwały Rady Powiatu Malborskiego w przedmiotowej sprawie, zgodnie z przytoczonym na wstępie 
przepisem, uzyskał pozytywne opinie wójtów gmin i burmistrzów miast z terenu powiatu oraz Gdańskiej 
Okręgowej Izby Aptekarskiej. W związku z powyższym podjęcie przez Radę Powiatu Malborskiego uchwały 
w proponowanym brzmieniu jest zasadne. 



Id: ONKOM-EMNLO-HSHPB-BGRLO-NMMNS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/90/2011

Rady Powiatu Malborskiego

z dnia 19 października 2011 r.

ROZKŁAD GODZIN PRACY APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 
NA TERENIE POWIATU MALBORSKIEGO 

 
godziny otwarcia apteki 

Lp. MALBORK poniedziałek-
piątek 

sobota niedziela 

1. Apteka "Dr Max"
82-200 Malbork, ul. Kościuszki 16 
tel. (55) 272-91-32 

8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 8.00 – 20.00 

2. Apteka "Akacjowa”
82-200 Malbork, ul. Sienkiewicza 37
tel. (55) 273-42-60 

8.00 – 19.30 8.00 – 14.00 --- 

3. Apteka "Gemini”
82-200 Malbork, ul. Kościuszki 48 
tel. (55) 272-08-10 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 --- 

4. Apteka "Alba"
82-200 Malbork, ul. Słowackiego 71/1 
tel. (55) 247-62-95 

8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 8.00 – 21.00 

5. Apteka w Kałdowie 
82-200 Malbork, ul. Solskiego 1
tel. (55) 272-80-81 

8.00 – 18.00 --- --- 

6. Apteka "Dr Max" (C.H.Tesco) 
82-200 Malbork, Grobelno 68 A
tel. (55) 245-07-57 

9.00 – 21.00 9.00 – 21.00 10.00 – 18.00 

7. Apteka "Melisa”
82-200 Malbork, ul. Michałowskiego 23 C
tel. (055) 273-14-50 

8.00 – 20.00 8.00 – 16.00 --- 

8. Apteka “Południe”
82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 23/1
tel. (055) 272-50-18 

8.00 – 20.00 9.00 – 15.00 --- 

9. Apteka "MEDERI plus”
82-200 Malbork, ul. Kotarbińskiego 10
tel. (055) 273-17-06 

8.00 – 20.00 8.00 – 14.00 --- 

10. Apteka "Europharm"
82-200 Malbork, ul. Kościuszki 40 
tel. (55) 272-33-87 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 --- 

11. Apteka "Św. Jana II”
82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 12
tel. (055) 272-53-68 

8.00 – 19.00 9.00 – 14.00 --- 

12. Apteka "Zamkowa"
82-200 Malbork, ul. Jasna 10
tel. (55) 272-22-12 

8.00 – 20.00 9.00 – 14.00 --- 

13. Apteka "Malborska”
82-200 Malbork, ul. Słowackiego 75
tel. (055) 273-52-33 

8.00 – 20.00 8.00 – 15.00 --- 

14. Apteka "Aptecus V”
82-200 Malbork, Aleja Rodła 6
tel. (055) 647-32-02 

8.00 – 20.00 9.00 – 17.00 --- 

 



Id: ONKOM-EMNLO-HSHPB-BGRLO-NMMNS. Podpisany Strona 2

godziny otwarcia apteki 
Lp. NOWY STAW poniedziałek - piątek sobota niedziela 
1. Apteka "Staromiejska”

82-230 Nowy Staw, ul. Kościuszki 4
tel. (55) 271-56-47 

8.00 – 18.00 9.00 – 14.00 --- 

2. Apteka "Plus II”
82-230 Nowy Staw, ul. Gen. J. Bema 9/1
tel. (55) 267-08-77 

8.00 – 18.00 --- --- 

 
godziny otwarcia apteki 

Lp. STARE POLE poniedziałek - piątek sobota niedziela 
1. Apteka "Rodzinna”

82-220 Stare Pole, ul. Marynarki Wojennej 6
tel. (55) 271-34-63 

8.15 – 17.00 9.00 – 13.00 --- 



Id: ONKOM-EMNLO-HSHPB-BGRLO-NMMNS. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/90/2011

Rady Powiatu Malborskiego

z dnia 19 października 2011 r.

HARMONOGRAM DYŻURÓW APTEK OGÓLNODOSTĘPNYCH 
NA TERENIE POWIATU MALBORSKIEGO 
NA OKRES OD 01.10.2011 DO 31.12.2011 R. 

 
Październik 

01.10.2011 r. Apteka "Dr Max" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 16 
02.10.2011 r. Apteka "Akacjowa" 82-200 Malbork, ul. Sienkiewicza 37 
03.10.2011 r. Apteka "Gemini" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 48 
04.10.2011 r. Apteka "Alba" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 71/1 
05.10.2011 r. Apteka w Kałdowie 82-200 Malbork, ul. Solskiego 1 
06.10.2011 r. Apteka "Melisa" 82-200 Malbork, ul. Michałowskiego 23 C 
07.10.2011 r. Apteka "Południe" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 23/1 
08.10.2011 r. Apteka "MEDERI plus" 82-200 Malbork, ul. Kotarbińskiego 10 
09.10.2011 r. Apteka "Europharm" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 40 
10.10.2011 r. Apteka "Św. Jana II" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 12 
11.10.2011 r. Apteka "Zamkowa" 82-200 Malbork, ul. Jasna 10 
12.10.2011 r. Apteka "Malborska" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 75 
13.10.2011 r. Apteka "Dr Max" (C.H.Tesco) 82-200 Malbork, Grobelno 68 A 
14.10.2011 r. Apteka "Dr Max" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 16 
15.10.2011 r. Apteka "Akacjowa" 82-200 Malbork, ul. Sienkiewicza 37 
16.10.2011 r. Apteka "Gemini" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 48 
17.10.2011 r. Apteka "Alba" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 71/1 
18.10.2011 r. Apteka w Kałdowie 82-200 Malbork, ul. Solskiego 1 
19.10.2011 r. Apteka "Melisa" 82-200 Malbork, ul. Michałowskiego 23 C 
20.10.2011 r. Apteka "Południe" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 23/1 
21.10.2011 r. Apteka "MEDERI plus" 82-200 Malbork, ul. Kotarbińskiego 10 
22.10.2011 r. Apteka "Europharm" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 40 
23.10.2011 r. Apteka "Św. Jana II" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 12 
24.10.2011 r. Apteka "Zamkowa" 82-200 Malbork, ul. Jasna 10 
25.10.2011 r. Apteka "Malborska" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 75 
26.10.2011 r. Apteka "Dr Max" (C.H.Tesco) 82-200 Malbork, Grobelno 68 A 
27.10.2011 r. Apteka "Dr Max" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 16 
28.10.2011 r. Apteka "Akacjowa" 82-200 Malbork, ul. Sienkiewicza 37 
29.10.2011 r. Apteka "Gemini" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 48 
30.10.2011 r. Apteka "Alba" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 71/1 
31.10.2011 r. Apteka w Kałdowie 82-200 Malbork, ul. Solskiego 1 
 

Listopad 
01.11.2011 r. Apteka "Melisa" 82-200 Malbork, ul. Michałowskiego 23 C 
02.11.2011 r. Apteka "Południe" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 23/1 
03.11.2011 r. Apteka "MEDERI plus" 82-200 Malbork, ul. Kotarbińskiego 10 
04.11.2011 r. Apteka "Europharm" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 40 
05.11.2011 r. Apteka "Św. Jana II" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 12 
06.11.2011 r. Apteka "Zamkowa" 82-200 Malbork, ul. Jasna 10 



Id: ONKOM-EMNLO-HSHPB-BGRLO-NMMNS. Podpisany Strona 2

07.11.2011 r. Apteka "Malborska" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 75 
08.11.2011 r. Apteka "Dr Max" (C.H.Tesco) 82-200 Malbork, Grobelno 68 A 
09.11.2011 r. Apteka "Dr Max" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 16 
10.11.2011 r. Apteka "Akacjowa" 82-200 Malbork, ul. Sienkiewicza 37 
11.11.2011 r. Apteka "Gemini" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 48 
12.11.2011 r. Apteka "Alba" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 71/1 
13.11.2011 r. Apteka w Kałdowie 82-200 Malbork, ul. Solskiego 1 
14.11.2011 r. Apteka "Melisa" 82-200 Malbork, ul. Michałowskiego 23 C 
15.11.2011 r. Apteka "Południe" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 23/1 
16.11.2011 r. Apteka "MEDERI plus" 82-200 Malbork, ul. Kotarbińskiego 10 
17.11.2011 r. Apteka "Europharm" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 40 
18.11.2011 r. Apteka "Św. Jana II" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 12 
19.11.2011 r. Apteka "Zamkowa" 82-200 Malbork, ul. Jasna 10 
20.11.2011 r. Apteka "Malborska" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 75 
21.11.2011 r. Apteka "Dr Max" (C.H.Tesco) 82-200 Malbork, Grobelno 68 A 
22.11.2011 r. Apteka "Dr Max" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 16 
23.11.2011 r. Apteka "Akacjowa" 82-200 Malbork, ul. Sienkiewicza 37 
24.11.2011 r. Apteka "Gemini" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 48 
25.11.2011 r. Apteka "Alba" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 71/1 
26.11.2011 r. Apteka w Kałdowie 82-200 Malbork, ul. Solskiego 1 
27.11.2011 r. Apteka "Melisa" 82-200 Malbork, ul. Michałowskiego 23 C 
28.11.2011 r. Apteka "Południe" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 23/1 
29.11.2011 r. Apteka "MEDERI plus" 82-200 Malbork, ul. Kotarbińskiego 10 
30.11.2011 r. Apteka "Europharm" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 40 
 

Grudzień 
01.12.2011 r. Apteka "Św. Jana II" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 12 
02.12.2011 r. Apteka "Zamkowa" 82-200 Malbork, ul. Jasna 10 
03.12.2011 r. Apteka "Malborska" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 75 
04.12.2011 r. Apteka "Dr Max" (C.H.Tesco) 82-200 Malbork, Grobelno 68 A 
05.12.2011 r. Apteka "Dr Max" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 16 
06.12.2011 r. Apteka "Akacjowa" 82-200 Malbork, ul. Sienkiewicza 37 
07.12.2011 r. Apteka "Gemini" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 48 
08.12.2011 r. Apteka "Alba" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 71/1 
09.12.2011 r. Apteka w Kałdowie 82-200 Malbork, ul. Solskiego 1 
10.12.2011 r. Apteka "Melisa" 82-200 Malbork, ul. Michałowskiego 23 C 
11.12.2011 r. Apteka "Południe" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 23/1 
12.12.2011 r. Apteka "MEDERI plus" 82-200 Malbork, ul. Kotarbińskiego 10 
13.12.2011 r. Apteka "Europharm" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 40 
14.12.2011 r. Apteka "Św. Jana II" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 12 
15.12.2011 r. Apteka "Zamkowa" 82-200 Malbork, ul. Jasna 10 
16.12.2011 r. Apteka "Malborska" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 75 
17.12.2011 r. Apteka "Dr Max" (C.H.Tesco) 82-200 Malbork, Grobelno 68 A 
18.12.2011 r. Apteka "Dr Max" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 16 
19.12.2011 r. Apteka "Akacjowa" 82-200 Malbork, ul. Sienkiewicza 37 
20.12.2011 r. Apteka "Gemini" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 48 
21.12.2011 r. Apteka "Alba" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 71/1 
22.12.2011 r. Apteka w Kałdowie 82-200 Malbork, ul. Solskiego 1 
23.12.2011 r. Apteka "Melisa" 82-200 Malbork, ul. Michałowskiego 23 C 
24.12.2011 r. Apteka "Południe" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 23/1 
25.12.2011 r. Apteka "MEDERI plus" 82-200 Malbork, ul. Kotarbińskiego 10 



Id: ONKOM-EMNLO-HSHPB-BGRLO-NMMNS. Podpisany Strona 3

26.12.2011 r. Apteka "Europharm" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 40 
27.12.2011 r. Apteka "Św. Jana II" 82-200 Malbork, ul. Konopnickiej 12 
28.12.2011 r. Apteka "Zamkowa" 82-200 Malbork, ul. Jasna 10 
29.12.2011 r. Apteka "Malborska" 82-200 Malbork, ul. Słowackiego 75 
30.12.2011 r. Apteka "Dr Max" (C.H.Tesco) 82-200 Malbork, Grobelno 68 A 
31.12.2011 r. Apteka "Dr Max" 82-200 Malbork, ul. Kościuszki 16 


